
AŤ
KUPNÍ SMLOUVA

áte § 2079 o nósl. zókono č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnipozdě/šich předpisů

ČI. l.
Smluvní strany

Kupujici:
se sídlem:
lČ:
zastoupen:
bank. spoj.:
číslo ÚČtu:

Obec Lipovec
Lipovec 13, Lipovec
00654647
Petr Minář, Starosta
KomerČní banka, a. s.
13926531/0100

(dále jen NKupujÍcÍ")

a
prodávajíd:

se šidlem

-lC:

DIČ:

zastoupen:

bank. spoj.:

Auto Trutnov, s. r .o.
limw'rázeb' Jčmníka)

ladrcSä sídla
?'i'n1?7n
I :enti'ikačnĹ CIsb ůřa s:n'ka)
C7?W'11??Q
|dafové ůčastr|ka|

~jan~BĽízaj£matd
íjmCno d pľijrnm '/fúňkce - na n. jednatei, µiMseda
'ifm5ŕiQ7/'isnn

|=rkwnÍ $pIjje'Ve|'s|o ůC:uj

(dále jen ,,prodávajIci")

(společně také jako ,,Smluvní strany")

tímto uzov/rají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto

KUPNÍ SMLOUVU
(dále jen ,,Smlouva")

ČI. ll.
Úvodní ustanovení

1 Kupujíci uzavírá tuto Smlouvu s prodávajichn jako Iogický krok nádedujici po výběrovém
řízeni veřejné zakázky Nupovec - Dopravní automobiř zadávané jako věřejná zakázka
malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen Mvýběrové řízeni"). Všechny podmínky uvedené ve výběrovém
řízeni (tj. zejména Zadávací dokumentaci včetně všech příloh aj.) této veřejné zakázky
jakož i údaje v nabídce účastníka (dodavatele) jsou platné pro plnění zakázky i kdyŽ nejsou
výshjvně uvedeny v této Smlouvě

·H1TLA
C~ M1¶jHíKY

l



ČI. III.

Předmět Smlouvy
l. Předmětem této Smlouvy je řádné a včasné plněni spočIvajiciho v dodávce nového

dopravního automobilu v provedeni ,,Z" (základním), kategorie podvozku 1 ,,pro městský
provoz", s celkovou hmotností do 3500 kg (dále jen ÁjA") včetně veškerého souvisejĹcÍho
přIsIušenstvi (dále jen ,,předmět sm|oUvY").

2. Specihkace předmětu smlouvy a jeho technické provedeni, vybavenÍ a parametry jsou
závazně uvedeny v Příloze č. 1této Smlouvy. tj. schválené technické podmínky DA, Příloha
Č. 1 tvoří nedänou a úväznou součást této Smlouvy.

3. Předmět smlouvy dle odst. 1 a 2 tohoto článku této Smlouvy bude dodán nový, pIně
funkční a bude dodán v provedeni dle veškerých platných technických norem a předpisů
vztahujicich se k dodávanému předmětu Mouvy pro jeho řádný provoz a užIvárň, kdy:

a} předmět smloůvY bude dodán zejména v souladu s předpisy pro provoz vozidel na
pozemních komunikacích v ČR, dále v souladu s vYh|áškou č. 35/2007 Sb., o technických
podmínkách požární techniky, vc znění vyhlášky Č. 53/2010 Sb., dále v souladu s
vyhháškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany
ve znění pozdějších předpisů, a nakonec v souladu s technickými podmínkami DA dle
Přílohy Č. 1 této Smlouvy.

4. Součásti dodávky předmětu smlouvy dle této Smlouvy je zároveň následujki:
a) dodávka, montáž a instalace předmětu smlouvy a veškerých jeho součástí dle této

SMouvy včetně provedeni veškerých nezbytných technických a techno|ogických úkonů
k řádnému zprovozněni v místě plnění;

b) předvedeni a předmětu smlouvy v místě plnění a zároveň provedení případné likvidace
obalů a odpadů spojených s realizaci dodávky předmětu smlouvy včetně přÍs|Ušenstvi;

C) předáni technického průkazu k předmětu smlouvy se zapsaným přIslušenstvhn;
d} rozhodnutí a osvědčení Ministerstva dopravy ČR o schváleni technické způsobilosti typu

samostatného technického celku vozidla a přívěsu;
e) zaškolenI osob pro obsluhu předmětu smlouvy, tj. pracovníků kupujiciho, které kupujÍcÍ

urCľ, a to v minimálním počtu 2 osob;
f} předáni návodu k použiti, obsluze a údržbě předmětu smlouvy v českém jazyce;
g} předání seznamu výstroje, nářadí a techniky včětně požárního přIslušenstvi, které je

součástí předmětu této veřejné zakázky;
h) předáni záručních listů, dokladů a dokumentace k provozováni požárního přÍs|ušenstvj;
i) předáni servisní knížky (poskytuje-li ji výrobce};
j) předáni kopie certifikátu vydaného autorizovanou osobou pro požadovaný typ

předmětu smlouvy a dokladujici splněni technických podmínek vyhláŠka Č. 35/2007 Sb.,
o technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky Č. 53/2010 Sb.

5. Dále je předmětem této Smlouvy poskytnuti násIedujicIch služeb souvisejÍcÍch s dodávkou
předmětu smlouvy:
a) záruka za jakost. tj. garance, že po dobu běhu záruční lhůty bude dodávaný předmětu

smlouvy včetně přÍs|Ušen5tyí způsobilý k použiti pro svůj obvyklý účel a zachová si
požadované funkČní, technické a technologické vlastnosti včetně užitných parametrů a
vlastnosti, a dále garance odstraněni vad, které se na předmětném předmětu smlouvy a
přľslušenAvÍrn vyskytnou v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky za jakost.

6. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami přísluŠného výběrového řizenľ
a dále také v souladu s nabídkou prodávajÍcÍho, jakožto účastníka a vybraného dodavatele
v rámci předmětného výběrového řízeni

2



7.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Touto Smlouvou se tedy prodávajici zavazuje dodat kljpujicimu předmět plnění této
Smlouvy dle shora uvedených odst. 1 až 6 tohoto článku této Smlouvy a zavazuje se na
prodávajiciho převést vlastnictví k příslušnému dodávanému předmětu smlouvy. Kupujici
se zavazuje za dodaný předmět plněni dle této Smlouvy zaplatit prodávajichnu sjednanou
kúpni cenu v souladu s touto Smlouvou.

ČI. lV.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena dodávaného předmětu smlouvy, za kterou se prodávajíd zavazuje dodat
kupujicirnu předmětný předmětu smlouvy je na základě ujednání smluvni stran stanovena
ve výši:
Celková kupní cena za dodávku: 1 306 341 KČ bez DPH
DPH: 274 332 KČ
Celková kupní cena za dodávku: 1 580 672 KČ VČj DPH
Takto stanovená kupní cena dodávaného předmětu smlouvy je určena jako cena nejvýše
přípustná.
K částce kupní ceny' dodávaného předmětu smlouvy v KČ bez DPH dle odst. 1tohoto článku
této Smlouvy bude připočtena částka odpovidajki aktuálni procentuálnI sazbě DPH dle
platných a účinných právních předpisů ke dni zdanitelného plněni.
V částce kupní ceny dodávaného předmětu smlouvy dle odst. 1 tohoto článku jsou
zahrnuty veškeré souvisejÍcÍ náklady prodávájkiho zahrnujici zejména, náklady na montáž,
instalaci, uvedeni do provozu, předvedeni funkčnosti, seznámení s obduhou a údrŽbou,
zaškoleni požadovaného počtu osob určených kupujicim, a v neposlední řadě také předáni
veškeré požadované dokumentace,
SouČásti kupní ceny dodávaného předmětu smlouvy je zároveň poskytováni záruky za
jakost, a to v souladu s podmínkami ČI, VII. této Smlouvy.
Úhrada celé kupní ceny dodávaného předmětu smlouvy ve výši dle odst. 1 a 2 tohoto
článku této Smlouvy bude provedena na základě faktury 5 náležitostmi daňového dokladu
dle platných právních předpisů, a to zejména dle zákona Č. 563/1991 Sb., Cl účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
po2dějších předpisů. Konečný daňový doklad (fakturu) vystaví prodávajicí a zašle
kupujicimu po řádném předáni a převzetí dodávaného předmětu smlouvy na základě
písemného předávacího protokolu vyhotoveného v souladu s ČI. VI. této Smlouvy.
Prodávajici je povinen vystavit a doručit kupujicimu daňový doklad (fakturu) nejpozději do
10 dnů ode dne předáni a převzetí předmětu smloůvY dle ČI. VI. této SMouvy.
Nebude-li mít prodávajicim vystavený daňový doklad (faktura) příslušné náležitosti dle
shora uvedeného v tomto článku. je kupujki oprávněn prodávajícímu takový daňový
doklad (fakturu} ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě, doplnění či přepracováni, aniž by dále
běžela tato lhůta splatnosti. Ta začne běžet znovu po vY$tävenÍ a doručeni bezvadného,
opraveného a doplněného daňového dokladu (faktury) odpovidajiciho požadavkům této
Smlouvy.
KupujÍci se zavazuje uhradit veškeré řádně vystavené daňové doklady (faktury) dle této
Smlouvy bezhotovostnÍ platbou na účet prodávajícího specifikovaný v a. l této Smlouvy
s vyznačením sjednaného variabilního symbolu uvedeného ve vystaveném daňovém
dokladu (faktuře), a to ve lhůtě splatnosti 30 dni od doručení příshšného daňového
dokladu (faktury) kupujicimu.

murmsrvo Ká
axt

3



8.

1.

Terminem úhrady řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) dle této Smlouvy se
rozumí den, kdy jsou finanční prostředky na úhradu daňového dokladu (faktury) odepsány
z účtu kupujÍcÍho.

ČI. V.
Doba a místo plněni

Prodávajici se zavazuje dodat předmět plněni této smlouvy v nádedujicich terminech:
a) Doba dodání předmětu smlouvy v rozsahu a specifikaci dle ustanovení ČI. Ill. této

Smlouvy:
termín zahájení dodávky: ode dne podpisu této Smlouvy
termín dokončeni dodávky: do 30.9.2022
Terminem dokončeni dodávky předmětu smlowy je den protokolárniho předáni a
převzetí předmětného předmětu smlouvy bez vad a zároveň dokončeni montáže,
instalace, předvedeni funkčnosti a zaškoleni obsluhy, předáni příslušných dokumentů,
a to vše v soukdu s podmínkami znění této Smlouvy.

b) Doba poskytování záruky za jakost: po celou dobu délky záruční doby a za podmínek
dle ustanoveni ČI. VIl. této Smlouvy.

2. Místem plnění předmětu této Smlouvy je provozovna kupujÍcÍho: Obec Lipovec, adresa:
Lipovec 13, popř. v sídle dodavatele a to na pÍsemnou žádost zadavatele.

ČI. VI.
Předání a převzetí dodaného předmětu smlouvy

1. Řádné předáni a převzetí dodávaného předmětu smlouvy nastane po naplněni veškerých
niže uvedených náležitosti, jejichž splnění bylo sjednáno jako podmínka předáni a převzetí
dodávaného předmětu smlouvy'

a) provedená kontrola řádnosti dodávky, montáže a instalace předmětu smlouvy a
veškerých jeho součástí dle ČI. III. odst. 2 až 4 této SMouvy včetně provedeni veškerých
nezbytných technických a techno|ogických úkonů k řádnému zprovoznění v místě
plněni, a to zejména v rozsahu Přílohy Č. 1 této SMouvy;

b) předvedení a odzkoušeni předmětu smlouvy v místě plněni a zároveň provedeni
případné likvidace obalů a odpadů spojených 5 realizacÍ dodávky předmětu smlouvy
včetně přislušenstvi;

C) předáni technického průkazu k předmětu smlowy se zapsaným přislušenstvim;
d} rozhodnuti a osvědčeni Ministerstva dopravy ČR o schváleM technické způsobilosti typu

samostatného technického celku;
e) zaškoleni osob pro obsluhu a údržbu předmětu smlouvy, tj. pracovníků kupujíáho, které

kupujíci urči, a to v minimálním počtu 1 osoby;
f) předáni návodu k použití, obsluze a údržbě předmětu sMouvy v českém jazyce;
B) předáni seznamu výstroje, nářadí a techniky vČetně požárního přľs|ušen5tvÍ, které je

součástí předmětu této veřejné zakázky;
h) předáni záručnIch listů, dokladů a dokumentace k provozováni požárního přÍs|Ušenstvi;
i) předáni servisní knížky (poskytuje-li ji výrobce vozidla);
j} předáni kopie certifikátu vydaného autorizovanou osobou pro požadovaný předmětu

smlouvy a dok|adujÍcÍ splněni technických podmínek vyhláška č. 35/2007 Sb.,
o technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb.

2. prodávajíci je povinen vyzvat písemně kupujÍcÍho (také e-mailem či faxem) k předáni a
převzetí dodávaného předmětu smlouvy nejpozději 5 pracovních dni před možným
předáním a převzetím dodávaného předmětu smlouvy. Tato výzva bude obsahovat přesný
den a hodinu převzetí předmětu smlouvy.

0 0 0
" "" 00 0 VN rp

0000
"KKC MMUKY

4



3. O předáni a převzetí dodávaného předmětu smlouvy, po naplněni povinnosti
prodávajicího dle odst. 1 tohoto článku, podepíši smluvni strany prostřednictvím svých
pověřených zástupců písemný předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který je za tímto
účelem povinen připravit k přejimacimu řizeni prodávajici.

4. KupujicÍ má právo nepodepsat pÍsemný protokol o předáni a převzetí dodávaného
předmětu smlouvy v případech, kdy předmětný dodávaný předmět smlouvy nesplní
technické podmínky a parametry dle specifikace uvedené v ČI. Ill. odst. 2 až 6 této Smlouvy
{zejména pak uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy

S. Do doby předání a převzetí dodáväného předmětu smkuvy nese nebezpečí Škody na
tomto předmětu této Smlouvy prodávajici.

6. KupujicI nabývá vlastnické právo k dodávanému předmětu smlouvy okamžikem jeho
předáni a převzetí dle této Smlouvy. Nebezpečí škody ria dodávce předmětu smlouvy
přechází na kupujÍcĹho okamžikem převzetí dodávky od prodávajíáho.

ČI. VII.
Záruční doba a odpovědnost za vady

l prodávajicí poskytuje na základě této Srnlouvy kupujicimu záruku za jakost zboží, tj.
dodávaného předmětu smlouvy, ve smyslu ustanoveni § 2113 občanského zákoníku, kdy
se zavazuje, že po dobu běhu záruční lhůty bude dodávaný předmět sMouvy způsobilý
k použiti pro svůj obvyklý účel a zachová si požadované funkční, technické a technologické
vlastnosti včetně užitných parametrů a vlastnosti.

2 Záruční doba je na základě ujednáni smluvní stran stanovena v délce:
a) 48 měsíců l 200 tis. km na podvozek DA (podle skutečnosti která nastane dřive)

včetně nástavby, karoserie a všech položek příslušenstW dodávaného DA;
b) 24 měsíců na úpravy vozidla nad rámec sériové výroby, zejména pak požární

pň'slušenství (bez ohledu na ujeté kilometry).
Do záruční doby' není započítávána doba, po kterou není možné ze strany kupujÍcÍho
dodaný da či přivěs PH řádně užívat, a to zejména 2 důvodu reklamovaných vad.

3 Záruční doba dle výše uvedeného odst. 2 písm. a) a b) tohoto článku začíná běžet ode dne
následujiciho po protokolárnim předáni a převzetí dodaného předmětu smlouvy, tj. dnem
následujichn po podpisu písemného předávacího protokolu dle ustanovení ČI. VI. této
Smlouvy.

4 prodávající se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětném
předmětu smlouvy vyskytnou v záruční době vc smysh poskytnuté záruky za jakost, a to
bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků (reklamací)
kupujiciho, s výjimkou pravidelných scrvisMch prohlídek, jejichž poskytováni je upraveno
v ČI. VIII. této smlouvy.

5 Kupující se zavazuje užívat předmětný předmět smlouvy v souladu s účelem, ke kterému
je tento stroj určen, a dále v souladu s návodem k použiti a pokyny prodávajkiho
předanými kupujicimu v rámci předvedeni funkčnosti předmětného předmětu sMouvy,
seznámeni s obsbhou a údržbou předmětného předmětu smlouvy a zaškolením
přislušných osob určených kupujicim. Dále se zavazuje řádně absolvovat všechny
stanovené garanční prohlídky výrobce podvozku DA.

6 KupujÍcÍ se zavazuje uplatnit (reklamovat) u prodávajiáho väďY dodaného předmětu
smlouvy bez zbytečného odkladu po zjištěni vady. Kupující oznámi reklamované vady
prodávajiclmu písemně, případně též na kontaktní e-mail určený pro reklamace vad
dodaného předmětu smlouvy:

jan.briza@autotrutnov.cz

m)m^
CTW UPJN.KY

?



7 prodávajici se zavazuje zahájit odstraněni reklamované vady, tj. nastoupit na opravu
reklamované vady, bez zbytečného odkladu, a to ve lhůtě tzv. reakční doby servisního
zásahu, která činí max. 7 pracovních dni od doručeni oznámeni o reklamaci vady ze strany
kupujiciho.

8 Prodávajicí se zavazuje odstranit reklamované vady, tj. opravit reklamované vady,
nejpozději do 7 dni od zahájeni opravy, tj. zahájeni odstraňováni reklamované vady, je-li
to objektivně, technicky a technologicky možné, jinak nejpozději do 14 dní od zahájení
opravy. KupujĹcÍ se zavazuje poskytnout prodávajícknu, resp. jeho odborným servisním
technikům, veškerou nezbytnou součinnost za účelem řádného odstraněni a opravy
reklamovaných vad.

9 V případě, že oprava reklamované vada dle tohoto článku vyžaduje dodání specifických
náhradních dílů Či složitější technický či technologický postup při jejím odstraňovánj,
prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění stanovená v odst. 10 tohoto článku této SMouvy
přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter vady a technické Či technologické
požadavky na její odstranění, nejdéle však na dobu 30 dni ode dne oznámeni reklamované
vady kupujÍcĹm

10 V případě prodlení prodávajíciho se zahájením odstraněnkeklamované vady, tj. nástupu
na opravu reklamované vády, o vÍce než 5 pracovních dni, či prodlení prodávajÍcÍho
s odstraněním reklamované vady, tj. opravou reklamované vady, o vÍce než 7 dni, je
kupujíá oprávněn takovou vadu nechat odstranit třetí osobou, a to na náklady
prodávajiciho a bez újmy či zkráceni práv z poskytnuté záruky za jakost.

ČI. VIII.
poddodavatelský systém

1. pmdávajíá je oprávněn pověřit plněním části předmětu této Smlouvy třetí osobu,
tj. poddodavatele. prodávajicl odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby předmět
této SMouvy plnil sám. Prodávajici je povinen zabězpečit ve svých poddodavate|ských
smlouvách s poddodavateli splnění veškerých povinnosti poddodavatele tak, jak vYpiývaji
prodávajicImu z přídušných právních předpisů a dále z této Smlouv'y, a to přiměřeně
k povaze a rozsahu Poddodávky. prodávajicí se zavazuje, že poddodavatel bude po celou
dobu provádění poddodávky v rámci plněni předmětu této Smlouvy splňovat požadavky
stanovené zákonem. prodávajici je dále povinen zabezpečit, že poddodavatel bude
seznámen se skutečnosti, že své činnosti a poskytováni příslušných služeb musí provádět
v soukdu se zněním této Smlouvy.

Čl.lX.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajÍciho s dodáním předmětu smlouvy oproti termínu plněni dle
ČI. V. odst. 1 písm. a) této Smlouvy označeném jako ,,termín dokončeni dodávky předmětu
smlouvy se prodávajíci zavazuje 2aplatit kupujichnu sjednanou smluvni pokutu ve výši 0,05
% z kupní předmětu smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujicího s úhradou daňových dokladů jfaktur) dle této Smlouvy se
kupujici zavazuje zaplatit prodávajidmu smluvni úrok z pradlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky, a to za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajĹcÍho s nástupem na odstraněni reklamovaných vad dodaného
předmětu plněni, tj. porušeni reakční doby servisního zásahu, dle ustanoveni ČI. VIl. odst.
8 této Smlouvy, se prodávajicí zavazuje zaplatit kupujichnu sjednanou smluvrň pokutu ve
výši 0,05 % z kupní předmětu smlouvy, a to za každýi započatý den prodlení.

6



4.

5.

6.

7.

V případě prodlení prodávajiciho s odstraněním (opravou) reklamovaných vad předmětu
plněni, tj. porušeni stanovené doby opravy dle ustanoveni ČI. VIl. odst. 10 a 11 této
Smlouvy, se prodávajici zavazuje zaplatit kupujicimu sjednanou smluvní pokutu ve výši 500
kč za každý i započatý den prodlení.
Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo smluvnich stran na náhradu Škody či ušlý
zisk.
Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné
straně vznikne nárok. výše smluvních úroků Či smluvních pokut bude oznámena na základě
výzvy k jejich zaplaceni doručené povinné straně, včetně vyčísleni jejich požadované výše.
Smluvní pokuty je kupujIu' oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči
prodávajichnu dle této SmlowY.

ČI. X.
Ostatní ujednáni

l. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této
Smlouvy, zejména se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a
okolnostech, které mají, anebo by mohly mít vliv na plněni předmětu této Smlouvy a
dosaženi účelu této Smlouvy.

2. V souladu s ustanovením § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě je prodávajici osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Toto ustanovení pIati pro prodávajiciho samotného i veškeré případné poddodavatele
prodávajíciho.
prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace
a dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizaci přÍs|Ušné veřejné zakázky dle shora uvedeného
výběrového řízeni, tj. předmětu plněni dle této Smlouvy, zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, MV ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedeni kontroly vztahujIci se k realizaci projektu a poskytnout jim
při prováděni kontroly součinnost.

3. prodávajicľ je povinen zachovávat mlčenlivosti vůči třetím osobám o veškerých
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti na základě této
Smlouvy, prodávající se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly
svěřeny kupuj|'c|'m či osobou pověřenou kupujicím, nezpřÍstljpni třetím osobám bez
písemného souhlasu kupujÍcÍho a nepoužije pro jiné účely než plněni předmětu a
podmínek této Smlouvy. prodávající se zavážuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami
takové informace, které tvoří nebo mohou tvořit obchodní tajemství a takové, které
spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných skutečnosti a o změně
některých zákonů, vc znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/20'00 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce
se vztahuje i na osoby, které prodávajíá pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance
prodávajiciho a ddšíosoby, které prodávajľci použije či pověří v souvislosti s poskytováním
plněni dle této Smlouvy (poddodavatelé).

4. prodávajici výslovně souhksi s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla
vedena v evidenci smluv, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje zejména o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plněni a datum jejího podpisu.
prodávající dále výslovně souhlasí s tím, že kupujici tuto Smlouvu včetně jejich případných
změn v plném rozsahu zveřejní na webových stránkách určených kupujicim (např. webové
adrese profilu zadavatele kupujiciho).

'mi ká

am ru¶auky

7



5.

l

2

3

1

Í

prodávajici je povinen řádně uchovávat originál této Smlouvy včetně jejich případných
dodatků a její přllohy, minimálně do konce roku 2028. Doklady se prodávajícI zavazuje
uchovávat způsobem uvedeným v zákoně Č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Čl.Xl.
Ukončeni Smlouvy

Tuto Smlouvu lze ukončit po vzájemné písemné dohodě Smluvních stran a to ke dni, který
bude v takové dohodě o ukončeni této Smlouvy souhlasně smluven.
Tuto Smlouvu lze ukončit odstoupením ze zákonných důvodů dle příshšných ustanovenľ
občanského zákoníku.
KupujIci má právo dále od této Smlouvy odstoupit, v případě podstatného porušení této
Smlouvy ze strany prodávajiciho, kdy za podstatné porušeni této smlouvy se považuje
zejména následujici:

a) prodlení prodávajÍcÍho s předáním řádně dokončeného a kompletního předmětu plněni
dle této Smbuvy, a to v délce nejméně 30 dni nad rámec sjednaného terminu plnění dle
ČI. V. odst. l písm. a) této Smlouvy označeném jako jermin dokončeni dodávky";

ČI. XII.
Kontaktní osoby a vzájemná komunikace

Pro veškerá jednání ve věci plněni této Smlouvy, pověřuji smluvni strany následujíá
kontaktní osoby:
Za kupujÍcÍho:
a) Ve věcech smlwnich:

Petr Minář
tel. +420728727879, email: obecjipovec@gmaiLcom

b) Ve věcech technických:
Ondřej Šmid
tel. +420606103791, email: o4s@seznam.a

Za prodávajiciho: '
a) Ve věcech smluvních:

jan Bříza
tel. +420 774 345 355, e-mail: jan.briza@autotrutnov.cz

b) Ve věcech technických:
jan Bříza
tel. +420 774 345 355, e-mail: jan.briza@autotrutnov.cz

2 Kupujici a prodávajiá jsou oprávněni výše uvedené kontaktní osoby dle odst. 1 písm. a) a
b) tohoto článku (tj. kontaktní osoby kupujicÍho ve věcech smluvních i technických)
jednostranně změnit. O této změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou
povinni vždy pÍsemně nejpozději do 3 dnů od takové změny vyrozumět prodávajiáho,
popř. kUpUjľciho (také e-mailem či faxém).

3 Veškěré pÍsemnosti mezi smluvními stranami budou adresovány do sídel smluvnich stran
nebo na korespondenční adresy, které jsou uvedeny v ČI. l. této Smlouvy nebo které si
smluvní strany písemně specifikuji, a to k rukám příslušných kontaktních osob.

is



ČI. XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti smluvnich stran výslovně touto smlouvou neupravéné se řídí
přidušnými ustanovenÍmi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku, tj. ustanovenimi o
kupní smlouvě.

2. Pro řešeni sporů smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvni strany ve smyslu
ustanoveni § 89a zákona č. 99/1963 Sb., ve znění pozdějších předpisů, účinného v době
uzavřeni této smlouvy místní příslušnost věcně pi'isluŠného soudu v místě sídla kupujiciho.

3. Prodávajíá není oprávněn be2 souhlasu kupujicÍho postoupit svá práva a povinnosti
plynoucľ ze smlouvy třetí osobě.

4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vYhotovenich, 2 nichŽ po podpisu obdrží každý účastník
Smlouvy po jednom vyhotoveni.

5. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a vzestupnou řadou
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

6. V případě, že se některé ustanoveni této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního
obsahu této Smlouvy, stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať
již zčásti nebo celku, platnost ostatních ustanovenítéto Smlouvy nebude dotčena. Namísto
takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanoveni budou ostatní
ustanoveni této Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo
co možná nejvíce dosaženo 5mVs|u této Smlouvy podle původního záměru a vůle
Smluvních stran.

7. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzaviraji za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašuji,
že jsou pIně oprávněny k platnému uzavřeni Smlouvy.

8. Přílohy, které tvoří nedi|nolj souČást této Smlowy:
9. Příloha č. l: schválené technické podmínky DA Smluvní strany shodně proh|ašujÍ, že

jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření této Smlouvy, že si tuto
Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohkšuji, Ze
Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle,

, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
tohoto ji opatřují svými vlastnoručními podpisy.

V Lipovci dne 8. 2. 2022 V Trutnově dne m

, l,
Ĺ

Obec Lipovec
Petr Minář
KupujÍcÍ

Obec LIPOVEC
Lipovec 73

&9 538 43 Třemošnice
C 00654647 .,.

ch~3~5"
o Trutnov, 5. r. o.

jan Bříza
prodávajÍcÍ

u: AUTO TRU7NOVs&o.
K cmšské 566AT \ :C :)|

uw'.

9



EDS: 014D26200

l. Plédmčtcm
v provcdcni
hmQtnnstí do

12S8
Obec l.ijxwec y.

JPO Ill - Lipovec
IČO 00654647 '

Kraj Pardubický

Technické podmínky
pro dopravní automobil

tcchnických podmínek je pl'ři7,eni nového dopmvnihQ auwmobilu
,,7:" (tákladnhn), karcgoric podvozkl| l ,.pm mčstský pr()voľ:', s celkovou
3500 kg (dále jen ..Da").

2, da splňuje poZadavky:
u) předpisů pro pk)vc1z vcw.idel na pozemních komunikacích v ČR, a vcškcrC pnvinné údaje

k pmvcdcni a vyhavení DA včetně výjimck jsnu uvedeny v osvčdčcni o registraci vozidla
část íl. (iechnický průkaz). .

b) mnovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., ú technických µidmínkách požární techniky. ve LnčnÍ
pozdčjšich pŕcdpixú. a doložené při dodáni DA jmhlášenim o shodě výrobku, případnč
kopii c¢niíikátLl vydaného pro požadovaný typ DA autorizovanou

C) stanovcnC vyhláškou č. 247:2001 Sb., l) arganizaci a činnosti j¢dnl]lek požární ochmny.
vc znCni pívdějšich předpisů.

a požadavky uvedené v tčchro technických Ndnlínkách,
3. PL)Zádavky scanovcné vyhlášktm Č. 35:2007 Sb.. q tcchnických podmínkách požární techniky.

ve znění pczd¢jších přalpixů. DA spMu,jc s níže uvedeným upksnčnim vybraných bodů:

3.1 K bodu 9 a 14 přílohy č. l
DA ,jc v pmtoru misia nástupu strojníka (řiďiče) do DA vybaven zásuvkou pro dobíjeni
a konzervaci akumuláumvých baterii 230 V, Lypu Néma IS A, výrobce LudoPlug (tcnto iyp
zavcdcn u JPO), součástí zásuvky je inle|iEcntni nahíjeci taKzení. Součástí dodávky
.i¢ příslušný protikus a vhodné inteliEenlni dobíiccí zaŕÍ7enÍ.

3.2 K bQdlj Id) pNlohy č. J
S ohledem na provoz DA v kl)pco¶iité kraiinč je pro DA pouZit automobih>vý podí'ozck
5¢ jmenovi[ýln mčmým výknnem nc,ilnCnč 35 kW.l000k;g"' ncjvčtsi iechnicky pŇpustnC
hmotnosti DA.

3.3 K bodu 13 pŕikhy č. l
Kabinu osádky DA .je vybavenu analogovou radiostanicí koinpatibilM s typem MD 785 VHF,
výrobce Hytcra (tento Lyp zaveden u JPO) a př1"$lLlšnuu sdcšní anlCnou, které pm montäů dodá
výn)bce DA (dodavalcl).
Analogová radioslunice splňuje parametry dle bodu 4 Přílohy č. 1, vyhlášky C. 69:'2014 Sb..
o technických podn)lllkách věcných prostřcdků píůámi ochrany, vCeině tlačkkovCho
mikrofonu Llmůžňuji¢jho uZivatekky zadat,jcdnu sekvenci selektivní volby.

3.4 K bodu 16 přílohy č. l
DA je vybaven dvčma po7íirními světlomcty 12 V se svčtclným tokem kůdCho $včL|{jmetu
nejméně 13UO Im. Požární světlomcty mají maenetickC u¢hycenÍ a jsou "ybaveny kabelem
o délce nCi|nCnč 3 m pro napQjcní na d¢kln)inmlaci DA. SvEtlomety. kabely u vně karoscric
umístčnC zásuvky mají krytí ncjmáič ip 54.

3.5 K bodu 16 pňlohy č. l
OsvČtleni průstoru okdo DA je mjištěno LED 7druji neoslňujíciho hílého světla umístčnými
vně na bocích a zadní stěně účelové tústavby.

1/6



l

3.6 K bodu 17 až 23 přílohy č. l
Kabinou osádky se rozumí prustor první řady sedadel. kterou wcjří sedadlo pro velitek.
pro strojníka a pro .jcdnoho hasiče. druhé řady scdadcl pru ůi hasiče a třclí řady scdadcl
pro tři husiCe. nebo tři evakuovánC osoby při plněni úkolů na úseku ochrany obyvatelstva,

3.7 K bodu 2() pl'Ilohy č. l
Kabinu osádky .jc vybuvena:
(j klimatizační jednc}tkou a druhým výmenjkcm topeni a kliniatizacc umisljěným y pK)slnru

druhé a třeli řady sedadel,
u hc)rkov7dušným Iopenim nezávislým na chodu molnru a jizdč q tepelném výkonu

nejméně 4 kW,

.Ť-
É ,

.

.

0
r

t

i

3.8 K bodu 22 přílohy č. l
Kabina osádky je jednoprostorová neděléná s nejméně demi dveřmi, 1 nichZ alespoň jc'dny
jsou posuvné. .

3.9 K bodu 22 přílohy č. l
Kabina oxádky je "ybavenu dvěma dobjj«imi úchyty pro ruční radiostanice kc'mpalibilnjnli
s typem "rc 700P, výrubce JMem. ú¢hyLy prů montáž dodů vůrobcc DA (dodavatel).

3.10 K bodu 22 přík)hy č. l
Kabina osádky je vybavcna dvěma dobíiccÍmi úchyij' pk) ruční qib·ili|ny typu Ni¢ústick-
jntrant. výn)bce Nightstick, úchyty pro monláP půskytnc zadavaid.

3.11 K bodu 2? přílohy č. l
DA .ic v kuhině osádky vybaven:

' j aull)rádiem,

· :j b' dosahu scdadla velicelc dvčma suml)stau)ými auh)mobilo\·ýmj zásuvkami s napčtim 12 V
a elektrickým proudem každé nejméně 8 A trvale napojenými nu Ldnjj. dále dvěma
zásuvkami USB s cIcktrickým proudcm každé nejinénč 2 A trvale napoj¢nými n» Mruj
pro případné napojeni nahijeách prvků mQbi|nich tekfonů.

;j kamermi pro sIcdováni provozu před DA, včctnč držůkz pan)čt'ovC karty a napá!iccí
ňsuvky napojcné na zdroj po otoČeni klíčku zapalováni du první polohy. Záznam kamcry
je aktivcwán přivcdcním nupájeciho napětí u deaktivován jeho odpojením. Kumeru
pro monů2 dodá výro&e DA (dodavatd).

u v dosahu sedadla veliček dobijecím úchytem tabletu pro tablet typ '1.AB MID Flll) Plus
4GB, i.te, výrobcc I.en(N'Ů (tento ň'P zaveden u JPO). Pru napájeni tablctu je použico
$am(lsLatně jištčnc (sa) přípojnc místo. Tublec pro montáž dodá výrobce DA1dadavatel).

3.12 K bodu23 přílohy č. l
Mášini výstražné taHzeni (dák jen .Zvl") umažňuje reprodukci mluveného slova. Jeho

část j¢ h·íM'ena 2 sam(jslatnýn)i bloky — hluvní čásrí (dále jen ,,světejnC zaň'teni")
u doplňkovými sb'iti||lami.
SvéccjnC zařízeni je tvořCno rampůu o dClcc rovnajíci sc nejméně 3:'5 šitky súechy DA.
Rampa je v'ybavcna mhcwými moduly zajišťujicími vykryti F}třebného vyzařnvaciho úhlu
360" u I)¢imClič 2 přímými lnoduly - kuždý s ncjménč 3 diodami ptu Lb'ýšenj jnr¢n7ity
vyzaňj¥'anCho svák ve smčru jízdy. Yení-ji z důvadu konstrukčnihn provedení DA nebo
umístění vybavení zabczpcčcna viditdňost vy7ahwaci¢h úhlů rampy ze 36U " vc v7dálerlosti
2U m od ni (ve výšce I m nad zenú). musí být svčtclnC yařííeni DA Nořeno i dajšinú
yýst'ú.nými svitijnami prn dokn1í. rampou nevykryiých, úhlů. Sv&elnC zařŕteni D1\ vyzařuje
v jeden okamžik pmze svčtlo jedné barvy. a 11) sůidav'č modk harry na pravé straně
a čcrvcnC barvy na levé sWině od podélné osy DA ve sinčru jízdy.
DA je na pkdni strmě kabiny osádky pxl pkdním oknem v'ybavcn j párem doplňkových
$\0ililen (každá 5vÍ|ilna s nejmcnč 6 diodumi). Doplňkavé svítilny vyzařuji v jedcn okamžik
pouze svčtlo jedné barvy. a to Mřiďuvě modré barvy na levC stwnč u červené barvy na pravé

2/6



r

straně od podélné osy ,DA vc směru jiMy' ,:PlňkovC s,'ítilny ň¢jsou xynchtunizovány
sc svčtchiým zařízením.
DoplňkovC sváilny na přední suanč kabiny osádky a přímé moduly v ranipč pro zvýšcni
intenzity vy?ařovunéhl) světla ve smčru jízdy 1z¢ v přiµdě potřeby současně vypnout
samo$la|ným '°ypinučem na ovládacim panclu Z 'Z.
VŠechny sváelné části LVZ jsou c'patřcny IJ-.D 7dmji švéda, n)aij čirC kn·1y a jsou provedeny
pro dvě úrovně svítivosti - DEN:NOC h()mdl)Wace podle EHK 65. třída 2. Musí hýl 'ap'j'ny
tak, na 7mČnu inlen .ÍL)' okolního osvětlení rcagwaly vždy jako celek. a to automaticky.
nebo pr{mředl)ic[vin) ovladače umístčnCho · dnsahu řidiře. Ovládací prvky Z'VZ jsou
umistěny v dosahu řidiče. Rcpmdukwr ZVZ je umiscěn tak, aby jeho vyzařováni vc směru
jízdy nebylo zásadním způsobem omezeno konslrukčnlmj prvky. kamsCňí a výbavou DA.
Salno$tatný repr1)dukulr může být nahrazen dvojicí pmlclnč íap"jených a siäzovanC'ch
reproduktnrú (O nejniCnč stc.jných cjcktrických a akustických paľan1¢n¢ch soustavy jak"
u samostatnéhu nprodu%m).

3.13 K bodu 26 přílohy č. l
Úchytné a ůh9né prvky v pmsconch pro uložcni poŽámih() přislušenství ,jsou provcdcny
7 lehkého kovu nebo jincho matcriálu, s vysokou živolnQsLÍ. ·

3.14 K bodu 35 přílohy č. l
DA jc v zadní části vyhaven LED $věte|ný|n zařizcnim v provďeni .,alej'" vyzahliicíln 5Yčtjo
cradžovC bxvy a wařeným nejméně 5 svitihaini (každá s nejméně 3 diodain'i). SvčtclnC
zařízcní umoZňuje pracovat nejméně ve 3 r'cžůncch — smČrováni děvo, výstrazný mód
a sn)čK)Yáni vpruvo. Ovládací pNky a signalizace ČinnQxLi jsclLl umístěny y dosahu sedadla
řidiče. 2aµ'jeni světelného zaflzcni zncmožňujc jeho užiii za jízdy da.

3,15 K bcidu 36 přílahyč. l
Pru barevnau úpravu DA .je pouZita bílá burva RAL 9003 a čcrvcná barva RAL 3020. Bílý
w>dorovný pruh je umÍstčn po obou hlrunách karoseric DA v c¢ic její délce.

3.16 K bodu 37 pľíjohyč. l
V bílém zvým7ňujÍcÍm vod()njvnéln pruhu na obou předních dveřích kabiny Q$ádky
je umístCn nápis s L)značenjln dislokace jdnntky. V pľvnín1 řádku j¢ texL ,.SBOR
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ", v druhém řádku je název obec ,.LIPOVEC'".

3,17 K bodu 42 přílohy č. l
Na přední části kar'osCric kabiny osádky je uinistčn nápis .J1ASlČl" o výšcc pisnia
JOO aZ 2UU mm.

3.18 K bodu 37a 42 přílohy č. l
V¢Šk¢ré nápisy jsou provcdcny kolmým heíputko\·ým písmem. písmeny velké abecedy.

3.19 Kbodu 7 přilahy č. 2
Da je vybaven tažným zaříZením typu lSO-50X piu připc'jcní požámIhó přívěsu kat¢gori¢ 02
o celkl)vé hniotnosti ncjmCnč 2QM kg. Součbtí dodávky j¢ redukce 13'7 pin.

3.20 K bodu 8 přílohy č. 2
Kabina osádky DA je vybavena devíti sedadly. Sedadla .jsou umístěnu ve dech řadách,
oricntoväna směru jízdy. Scdadk druhé u cfeti tady jsou samostatná a polohovaCdná
$ inlegu¥aný'n) bezpcčnostnim pásem a opěrkou hlavy. Pndluha y prostoru druhC a ůeii řady
sedadel je opatřcna Ycld()těsnou překjiZkou a oddnuu podlahovou hytinou.

4. DA je vybaven nádedujicími položkami požárního přidušcnswí:

Q

P

0

.

,

.

0

0

M7cv pužámiho přľslušcnství

lékárnička velikosr Ill v kufru'butohu

pQČeL
kusůipárů

l

dodá dodá
zadavatel YýTUĹ7cE

U l

3/6



požární světhjmet s kloubovým úchytem 2 O 2
přenosný hasicí přístroj co2 s hasicí schopnusti 89B ] O l
pbenomý hasici přístro.j píáškcwý s hasicí schoprH}stÍ l O l
34A a zMuveň 183B
ruční mdiůstanicc typem 'l'C 700P, výru&e llytera 2 O 2
(lcňto WP zavcdcn u JPO)
ruční svítilna s dobijecimi akumulátory typu ·) 2
Nightsľick-]n|mnt, výrobce NiXhLxlick "
ruCní vyprošťovací ná$l'l'j fýpů Hooligan. výrobce l l U
Parutech. délka 762 mm

mkuvicé lCkařskC pro jednorázové pK)uZiLi nesterilní 2 pá'y"' O 2 páry'sedadlo sedadlo
vypmšt'cwut"i nůž (ľ'czák) na bezpečnostní pásy 2 O 2
vytyčovací &rvenůbilá páska 500 m l O ]
dýchací přixúuj, typu PSS 4000. výrobce Drägcr (tento
typ zarcden u JPO), tlaková lahev koinpozit vCctně '
n(}mexcjb'ého obalu, ochranná niaska s upinánim 2 O 2
,.kandahár", dmhý vývod pro ml)7nl)sl připo.jcni
vgvádéci kukly \maskv)

5, DA není vybaven zabudovaným Iuřůeni|n pn'omÍhl) zásahu, n)QK)rujbx}u stříkačkou
ani poúmím čerpadlem.

6. Lavazadk}vý prostor DA je přístupný originálnimi celopkchc'vými plnýini kNdlcwými dveřmi
na nidni štranC kamsérie a při uložcní předepsaného mzsahu FK}žán)iho přislušcnxLb'i:
a) umoml!ic uloženi zavazadel y počtu ähodnCm s počtem scdadd 5 velikosti každého

rlej|nCnč 120 I u hmotnosti ncjmCně M) kg.
b) má vyuZitclné fUZlňČl}' nejméně 1000 x 700 mm ve výseč 9M mm od podlahy u má

ncinňnč ČLYřĹ kotvící lx)dy s tažnou silou každéhů nejtnCnč 3 kN. Nejmenší rozměr musí
bý"c dcAržen v cdC výšce od podlahy, tcdy ixl U aZ do 900 mm.

c) má podlahu opatřennu vMotésnou překližkou a odolnou ĹKKl|ahovou kiytinou,
d) jc 'yhaven třemi elektrických zásuvky o napčti 12 V s elekuickým pmuckm kaZdC

nejméně 5 A a jcdnou USB zásuvkou s ekktrickým proudem nejinénč S A,
C) má délku nejméně 1700 mm mčhna M zadních křídlcwých dveří po spodní čůt třetí kdy

xedadej.
l) je vybaven L"elc)plošnou ochrunau hliníkovým plechem s yystouplým vzorem tloušťky

ncjmCně 2 mm,
g) je vybaven variabilni hliníkovou k()nsu1lkcí. umo7ňujíci vodoimmC mzdějení

zawuůdlovCho prostnru delnontova|dnými policemi. SIKKJnÍ policc .jc umisiěna ve výšce
nellnénč 500 mm od podlahy 7avuLadlovCho pruxlk)ru, homi police je u místéna vc výšce
horní hrany hlavových i'pčrek třetí řady sedadel. Z důvodu bezpečnosti osádky DA
k zuwuadlový prostor oddělen od kabiny ůsádky h|inikcNou přepážkou. llorni část
přepážky oddč1ujíci úložný horní policc ckj kabiny osádky je posunům od

· hlavowch c'pěwk třetí řady scdudel l) délku ncjméně 400 mm, timio posunutím vzniků
další úložný prostor ph'stupný íe suany kabiny osádky. L důvodu hetpečnosti a mwši
manipulace s požárním přislušenstvim jxDLl hôrni police oputřeny sklopným čeleni.
Konstrukcc je vyahruena na ilustrúnim obrázku, vyc'bnuenéin nib:.

4/6



"m~" ľďem
:" 'lb ;o· ř¢if

:'0 r:
' ŠD + .

"3 V

:
nu i' ji re' čsĺj" 7~=i V "' '"""""'

;;n L ¶W(SÓ: '"m: ·
0

~ ._

/'1 '""j? ,='
,: C"""""j l C ""j

'"""'"""""
r"p

j'
.

i

jI

!

l, .

S

"l

';µ ·: t': :m
m . "Mm

.

Nů'"e
m:e 2 pr»

í nmmkcó}
0

P P P

' l' _J L "
7, DA je vybaven súešnún nosičem s nosnosrí nc.imCnč 100 kg pru uloženi zavazadel. Stŕ¢šňí

nosič je 1vQřerl nejmCnč 3 příčníky a pcichozi plašinciu x bočnicemi pru ukůeni zavuzudel.
Vstup na slm"hu je zajišlčn 7cbŕíkem $ n¢kk)uz»vl)u úpravl)u. ¥yrl)beným 7. konw.ivľdclmých
rnateriálú. Žebřík je upevněn na zadních dveřích vpravo.

8. výška vnirfniho prostoru DA ,je ne,jménč 17UO min (mčřcno od podlahy pq Qb|ožcnÍ
stropu DA).

9, DA je konstruován s uspořádáním náprav 4 x 4.
10. DA .jc vybavcn zařizcnim pmi blokování pm'ozních brzd typu ABS nebo Dbdl)bným

zaňZcnim.
l l. ObC nápravy jsou kdy vybavenými pneumwikumi k()nsLnKwanými pro provoz

na 'iněhu ledu nínučenim 3PMSř (,.ulpský šút").
12. DA je vybaven nejméně airba€em řidiče a spŮ]ll,iezdc¢.
13. DA .jc dále vybaven: .

.j ccntnálním 7amykánjm dálkovým ovládáním,
:j pkdnimi elektricky Ův|ádanýlni okny,
:j půsuvnými okny v prostoni druhé tady sedadel.
;j přednính lapači nečistot,
(j zadními lapači ncčistor.
u sYčtlolncty pro denní $víccni,
(j parkcwucimi xenmry vó'ádů,
o parkovacími senzory vpředu,
{j couvaci kainemu.
ij guinovými kobcni na podlaze,
:j ochranným krytcm pod motorem,
-b vyhřívaným Cclním oknem,
j u pravých posuvných dveřích elektrickým výsuvnýin scbůdkcm. Šířky nejméně 550 rnm,
:j dodatečném osvětlením interiéru DA v pmvcdcní tŕcmi LED páxky o délce

nCimCnč 500 mm. spouštčnán pomocí lnu]tifunkčnihl) ovludače ZVZ.

5.'6
0



AT
Ad 'ru

14. Sciučástí DA je povinná výhava motorových a př'jx'jných vozidel stanovená práv "
předpisem, VeškerC přis|uš¢n!it\'í pcuřebnC pru výměnu kola je umÍstčno v DA a .ic xoučástí
dodávky. plnohodn()tnC náhradní kl)b k DA je dodáno samas[atnč, příbalcm.

IS. I'k) výmbu DA 5¢ použiU pouze nový. dnsud neNuzin" automc)hik)vý pc'dvozck. který
není städi 24 měsíců a pix) účelovou nástavbu pouze nové a originájnI součásti.

16. Technická DA je n¢.jmcne 16 lei, a to při běžném provozu u jednotky požární
ochrany s ročním kilomelrovým průbčhem do 10.000 km. Po celou tutn dobu je DA plně
fůnkCni.

17. Všcchny položky pcÚárnihc) pHshiŠcnswi a všechna zaříZeni použita pro mnntáž dct DA
splňuji obccně stancwcnC bezpcčm)stní předpisy a jsou cbloZcna návodcm a příslušným
dokladcm (homo|o£acc, certitikál průhlášenÍ o shodě apod.).

Tuto technickou spccifikaci vypracoval a případné zpNsňujici údaje může poskytnout
pan Be. Ondřej Šmíd, email o4s@seznäm.cz, telefon 606 J03 791.

b

Schr'ůlenC tcchnicÚ podmínky zaslat na eniail: (gbccjipovcc:'ägmail.«)m

V Lipovci dne 23. 3. 2021

C


